
 

 

 

Shtojca  25. 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit   

Adresa     Rr. “Sami Frasheri”, nr. 10, Tiranë 

Tel/Faks   +355 4 234885   

E-mail               prokurimet@albaniandf.org  

Ueb-faqe           www.albaniandf.org 

  

2. Lloji i procedurës: E Hapur. 

 

3. Objekti i kontratës: “Transformimi urban në hapësira publike kryesore, Rajoni 4: Rikualifikimi i 

rrugës “Butrinti”, Sarandë.              

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-64583-10-13-2025.     

 

5. Fondi Limit: 270,481,056.83 lekë pa TVSH. Financimi i këtij objekti është parashikuar në programet 

buxhetore për periudhën 2025-2027. Programi IVR, Kodi i projektit: 24AD102. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 17.11.2025.  
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit 25.11.2025] (Numri 73). 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera 

 

231,316,893 

(me TVSH) 

Monedha LEK 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

- OE: “ALMO KONSTRUKSION" sh.p.k NUIS J91915001P, me adresë: Tiranë, Kamëz Lagjja 

Zall - Mner i Ri, Rruga Nacionale, Kamëz, 1054. 

      

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtij njoftimi në BNJP 

mailto:prokurimet@albaniandf.org
http://www.albaniandf.org/


 

T: +355 4 2235 597/8           T/F: +355 4 2234 885               E: adf@albaniandf.org                  A: Rruga "Sami 

Frashëri", nr. 10 Tiranë -Albania 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ___________ 

 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës: 25.11.2025. 

 

 

 Dritan AGOLLI 

DREJTOR EKZEKUTIV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


	FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR

